



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2021

258

№ _____

г. Уссурийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Уссурийского городского
округа от 01 февраля 2021 года
№ 16 «Об утверждении
плана-графика реализации
муниципальной программы
«Развитие сферы ритуальных услуг
и похоронного дела на территории
Уссурийского городского округа»
на 2016 – 2024 годы, утвержденной
постановлением администрации
Уссурийского городского округа
от 07 декабря 2015 года № 3352–
НПА, на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях обеспечения контроля и ответственности за ходом реализации муниципальной программы «Развитие сферы ритуальных услуг и похоронного дела на территории Уссурийского городского округа» на 2016 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 07 декабря 2015 года № 3352-НПА (далее – Программа), в целях актуализации в связи с внесением изменений в Программу

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 01 февраля 2021 года № 16 «Об утверждении плана-графика реализации муниципальной программы «Развитие сферы ритуальных услуг и похоронного дела на территории Уссурийского городского округа» на 2016 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 07 декабря 2015 года № 3352–НПА, на 2021 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:

в Плана–графике реализации Программы, утвержденном распоряжением:

в строке 1:

в графе 11 цифры «14000» заменить цифрами «15000»;

в графе 14 цифры «14000» заменить цифрами «15000»;

в строке 1.2:

в графе 11 цифры «830» заменить цифрами «169,64178»;

в графе 14 цифры «830» заменить цифрами «169,64178»;

в строке 1.2.3:

в графе 11 цифры «830» заменить цифрами «169,64178»;

в графе 14 цифры «830» заменить цифрами «169,64178»;

в строке 1.3:

в графе 11 цифры «13062» заменить цифрами «14722,35822»;

в графе 14 цифры «13062» заменить цифрами «14722,35822»;

в строке 1.3.3:

в графе 11 цифры «13062» заменить цифрами «14722,35822»;

в графе 14 цифры «13062» заменить цифрами «14722,35822»

в строке 2:

в графе 11 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в строке 2.1:

в графе 11 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в строке 2.1.4:

в графе 11 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «1000» заменить цифрой «0».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы
Уссурийского городского округа

М.Р. Терчиев